

**DITTA BSN MEDICAL S.R.L.  
 LOTTO A CIG Z4E006F7E8**

VOCE	COD. AZ.	DESCRIZIONE	nome commerciale	codice ditta	quantità annuali	prezzo unitario	totale 12 mesi
1	86787	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 10 CM X 2 MT conf. 40 pz	PLATRIX	719960000400	640	0,3500	224,00
2	86789	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 12 CM X 2 MT conf. 20 pz	PLATRIX	719960000000	200	0,3900	78,00
3	86791	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 15 CM X 2 MT conf. 40 pz	PLATRIX	719960000500	140	0,4800	67,20
4	86793	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 20 CM X 2 MT conf. 20 pz	PLATRIX	719960000600	100	0,6500	65,00
5	86788	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 10 CM X 4 MT conf. 40 pz	PLATRIX	719960002600	720	0,5900	424,80
6	86790	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 12 CM X 4 MT conf. 40 pz	PLATRIX	719960002700	120	0,7000	84,00
7	86792	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 15 CM X 4 MT conf. 40 pz	PLATRIX	719960000300	840	0,8500	714,00
8	86794	BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 20 CM X 4 MT conf. 20 pz	PLATRIX	719960002800	220	1,1300	248,60
9	86797	BENDA SINTETICA IN FIBRA DI VETRO O RESINA 7,5 X 3,6 METRI conf. 10 pz	DELTA CAST LITE	722790000101	100	2,1500	215,00
10	86795	BENDA SINTETICA IN FIBRA DI VETRO O RESINA 10 X 3,6 METRI conf. 10 pz	DELTA CAST LITE	722790000201	100	2,4000	240,00
11	86796	BENDA SINTETICA IN FIBRA DI VETRO O RESINA 12,5 X 3,6 METRI conf. 10 pz	DELTA CAST LITE	722790000301	80	2,9000	232,00
12	92337	STECCA GESSATA 10 CM X 20 METRI conf. 1 pz	PLATRIX	719970000000	20	12,4300	248,60
13	92338	STECCA GESSATA 15 CM X 20 METRI conf. 1 pz	PLATRIX	719970000200	20	16,5300	330,60
14	92339	STECCA GESSATA 20 CM X 20 METRI conf. 1 pz	PLATRIX	719970000300	40	21,2100	848,40

<b>totale</b>	<b>4.020,20</b>
<b>IVA 4%</b>	<b>160,808</b>
<b>TOTALE</b>	<b>4.181,01</b>

**DITTA FARMAC – ZABBAN S.P.A.**

**LOTTO B CIG Z8D006F838**

VOCE	COD. AZ.	DESCRIZIONE	nome commerciale	codice ditta	quantità annuali	prezzo unitario aggiudicato	nuova offerta	totale 12 mesi
1	92340	STECCA PER IMMOBILIZZARE DITA 13 MM	Farmac-Zabban	2205605301	300	0,3500	0,3560	106,79
2	92341	STECCA PER IMMOBILIZZARE DITA 18 MM	Farmac-Zabban	2205605302	540	0,3500	0,3560	192,21
3	92342	STECCA PER IMMOBILIZZARE DITA 25 MM	Farmac-Zabban	2205605303	420	0,3500	0,3560	149,50

<b>Totale</b>	<b>448,50</b>
<b>IVA 4%</b>	<b>17,94</b>
<b>TOTALE</b>	<b>466,44</b>

**LOTTO C CIG Z8D006F838**

VOCE	COD. AZ.	DESCRIZIONE	nome commerciale	codice ditta	quantità annuali	prezzo unitario aggiudicato	nuova offerta	totale 12 mesi
1	90113	MAGLIA TUBOLARE MIS CM 2,5 x 20 MT	BASTOS -VIEGAS S.A.	1309540025	10	1,3420	1,5400	15,40
2	90114	MAGLIA TUBOLARE MIS CM 4 x 20 MT	BASTOS -VIEGAS S.A.	1309540004	70	2,0500	2,2920	160,44
3	90116	MAGLIA TUBOLARE MIS CM 6 X 20 MT	BASTOS -VIEGAS S.A.	1309540006	220	2,7700	3,1000	682,00
4	90117	MAGLIA TUBOLARE MIS CM 8 X 20 MT	BASTOS -VIEGAS S.A.	1309540008	220	3,3140	3,8400	844,80
5	90120	MAGLIA TUBOLARE MIS CM 16 X 10 MT	BASTOS -VIEGAS S.A.	1309540016	100	3,2570	3,4300	343,00

6	90122	MAGLIA TUBOLARE MIS CM 21 X 10 MT	BASTOS -VIEGAS S.A.	1309540021	10	4,2425	4,9000	49,00
7	90118	MAGLIA TUBOLARE MIS CM 10 X 20 MT	BASTOS -VIEGAS S.A.	1309540010	40	4,0000	4,3000	172,00
8	90119	MAGLIA TUBOLARE MIS CM 12 X 20 MT	BASTOS -VIEGAS S.A.	1309540012	5	4,7500	4,8308	24,15
						<b>Totale</b>		<b>2.290,79</b>
						<b>IVA 20%</b>		<b>458,16</b>
						<b>TOTALE</b>		<b>2.748,95</b>

DITTA LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.

LOTTO E CIG 2729073647

VOCE	COD. AZ.	DESCRIZIONE	nome commerciale	codice ditta	quantità annuali	prezzo unitario	totale 12 mesi
		<b>BENDA ELASTICA COMPRESSIVA LEGGERA</b>					
1	86779	ELASTICA IN LUNGHEZZA MIS. 6 CM X 4,5 MT IN TRAZIONE conf. 10 pz	ELASTRA IDEAL	13472	160	0,20000	32,00
2	86776	COME SOPRA MIS 10 CM X 4,5 MT IN TRAZIONE conf. 10 pz	ELASTRA IDEAL	13475	2500	0,26000	650,00
3	86777	COME SOPRA MIS 15 CM X 4,5 MT IN TRAZIONE conf. 10 pz	ELASTRA IDEAL	13477	100	0,40000	40,00
4	86778	COME SOPRA MIS 20 CM X 4,5 MT IN TRAZIONE conf. 10 pz	ELASTRA IDEAL	10118	60	0,63216	37,93
		<b>BENDA EASTICA COMPRESSIVA MEDIA</b>					
5	86781	MEDIO ALLUNGAMENTO 6 CM conf. 10 pz	LENKELAST	19460	50	0,68000	34,00
6	86782	MEDIO ALLUNGAMENTO 8 CM conf. 10 pz	LENKELAST	19461	50	0,72000	36,00
7	86780	MEDIO ALLUNGAMENTO 10 CM conf. 10 pz	LENKELAST	19462	50	0,98000	49,00
		<b>BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE FORTE</b>					
8	86785	MIS 8 CM X 7 MT	DAUERBINDE K	22001	500	3,95100	1975,50
9	86786	MIS 12 CM X 7 MT	DAUERBINDE K	22003	1100	5,81100	6392,10
10	86784	MIS 20 CM X 7 MT	DAUERBINDE K	22004	500	9,48900	4744,50
		<b>BENDA ADESIVA ELASTICA IN LUNGHEZZA</b>					
11	86758	MIS. 5 CM X 4,5 MT	FORTELAST PLUS	16758	350	1,90000	665,00
12	86759	MIS.7,5 CM X 4,5 MT	FORTELAST PLUS	16759	900	2,20000	1980,00
13	86757	MIS. 10 CM X 4,5 MT	FORTELAST PLUS	16760	950	2,50000	2375,00

<b>BENDA ADESIVA ELASTICA IN LARGHEZZA</b>											
14	86754	MIS. 6 CM X 2,5 MT		PORODRESS	30240		10	4,55100		45,51	
15	86755	MIS. 8 CM X 2,5 MT		PORODRESS	30241		10	5,50000		55,00	
16	86756	MIS. 10 CM X 2,5 MT		PORODRESS	30242		10	6,83060		68,31	
<b>BENDA ADESIVA BIELASTICA FORTE</b>											
17	86751	MIS. 6 CM X 2,5 MT		PANELAST	30270		10	5,53200		55,32	
18	86752	MIS. 8 CM X 2,5 MT		PANELAST	30271		10	7,23600		72,36	
19	86753	MIS. 10 CM X 2,5 MT		PANELAST	30272		10	8,19200		81,92	
<b>BENDA COESIVA ELASTICA</b>											
20	86765	MIS. 6 CM X 4 MT		MOLLELAST HAFT	30064		650	0,57000		370,50	
21	86766	MIS. 8 CM X 4 MT		MOLLELAST HAFT	30065		750	0,63000		472,50	
22	86767	MIS. 10 CM X 4 MT		MOLLELAST HAFT	30066		850	0,72000		612,00	
										<b>Totale</b>	<b>20844,446</b>
										<b>IVA 20%</b>	<b>4.168,89</b>
										<b>TOTALE</b>	<b>25013,335</b>

**LOTTO F CIG 2729073647**

<b>VOCE</b>	<b>COD. AZ.</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>nome commerciale</b>	<b>codice ditta</b>	<b>quantità annuali</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>totale 12 mesi</b>
1	86760	BENDA ALLA COLLA DI ZINCO 10 CM X 7 MT conf. 10 pz	VARICEX F	20601	50	2,51265	125,63

<b>Totale</b>	<b>125,63</b>
<b>IVA 20%</b>	<b>25,13</b>
<b>TOTALE</b>	<b>150,76</b>

DITTA SANTEX S.P.A.

LOTTO D CIG Z150105093

VOCE	COD. AZ.	DESCRIZIONE	quantità annuali	prezzo unitario	totale 12 mesi
		COTONE SOTTO GESSO			
1	88435	ALTEZZA CM 10 CIRCA	3600	0,1642	591,12
2	88436	ALTEZZA CM 15 CIRCA	3700	0,2463	911,31
3	88437	ALTEZZA CM 20 CIRCA	1600	0,3284	525,44

Totale	2.027,87
IVA 20%	405,57
<b>TOTALE</b>	<b>2.433,44</b>